macellum Osmykonis					
	macellum Helcze					
	macellum Rudsky					
Summa					8 gr.	
	macellum Rudsky					
Pistores						
dt	Ssymonek				1 gr.	
dt	Herborth				1 gr.	
	Helena	2 instite				
	Pometlo					
	Knotkowa	3 instite				

fol. 47v

Census civilis						
dt	transvasatores alias lihownikones				2 gr.	
	iudex					
dt	tentoria pannificum				16 gr.	
dt	Srbka	institrix			1 gr.	
dt	macellum Smile Pismo				5 gr.	
Distributa eisudem census						
Distributa debitorum capitaneis, in quibus obligantur in civitate						
Holikony pro cervisia super ecclesiam data					26 gr.	7 hln.
>Pro pellifice					1 gr.<	
Kaczy Sylhawe in debito eius pro vacca					13 gr.	6 hln.
<Hanussio Gebhardi pro debito cervisie					3,5 gr.>	
Petro Hostan super cervisie debito					72 gr.	6 hln.
Paulo pannifici pro cervisia					11 gr.	6 hln.
Elwlyno pro sale					2,5 gr.	
Mathie fabro pro claviculis scindulinis					11 gr.	11 hln.
Zwiekowskemu pro cervisia					23 gr.	
Lewonisse super debito cervisie					5 gr.	6 hln.
Tylmanno pro cervisia					1 s. 3 gr.	
Iohanni Radek pistori					3,5 gr.	
Eadem pro Linssone					8 gr.	11 hln.
Zalezlee pro cervisia					17 gr.	1 hln.

Carolo pro cervisia	11 gr.	
<Luzenskemu pro expensis Adliczcze et Hauff	39 gr.>	
Symoni sartori super cervisie debito	3 gr.	10 hln.
Iohanni Pohan pro cervisia	35 gr.	
Hanussio Gebhardi pro cervisia	3,5 gr.	
Eidem Hanussio pro Kazkone	9 gr.	3 hln.
Kykowi pro cervisia	9 gr.	2 hln.
Dyepoldo	5 gr.	3 hln.
Luzenskemu pro expensis domine Ssmikuske et domini Benessi	41 gr.	1 hln.
Ryntflassio pro siligine 4 strichonibus	16 gr.	
Slame fabro pro labore 5 gr. pro labore capitaneis		
Gallo sutori pro cervisia dominorum bibentium in causa <Ca> Blazkonis brasiatorum capitanei biberunt	12 gr.	11 hln.
Iohanni Pohan 27 gr. 10 hln. a Tylmano.		
Villano pro 1 qr. cervisie super ecclesiam	12 gr.	
Eidem pro cervisia capitaneis data		10 hln.
Vgczoni pro 3 qr. cervisie per 13 gr. et pro oleribus 45 gr. 6 hln.		
Lewowe za Rzepinskeho	16 gr.	
Item Vhrzywee pro ollis super ecclesiam	2,5 gr.	
Symony cum Zaruba 6 gr. Strzbe pro cervisia.		
balneum	3 gr.	
Magistro coquine Sstrzbe 30 gr. sabbato ante Oculi [7. března 1439].		
Patakoni pro labore	2 gr.	
Notario super sotulares	2 gr.	
Magistro coquine Sstrzbe 30 gr. sabbato ante Letare [14. března 1439].		
Capitaneum Stanislaum defalcavit 2 gr. pro Tichawa.		
Nicolao Hrabal pro 7 qr. cervisie et feno 64 gr.		
Slame fabro pro cervisia 3 qr. 36 gr.		
Item Ssnaydarony 7 s. 36 gr. 11 hln. in pecuniam parata feria IIII post Letare [18. března 1439].		
Summa totius expositi	19 s. 2,5 gr.